
 

RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE

z dnia .................... 2025 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wyodrębnienie w budżecie gminy

środków finansowych stanowiących fundusz sołecki

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, 2 późn. zm.) art. 2 ust. 1
ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 r., poz. 301,
z późn. zm.)

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie

gminy Pszczyna.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Projekf uchwały opracował

dar; )“Ez'flélfij/ pó'df "

Sprawdzono pod względem )|" wnym
_ m$ -_

8)....d123.................. .
dn/ai/uodp/s mr/c prawne n

Jar s/aW Wieczorek
K12256

NY  

  

 

Prm'ekt Ch-nna 1



Uzasadnienie

Zgodnie 2 art. 2 ust. 1 Ustawa z dnia 21 Iutego 2014 r. o funduszu sołeckim
(Dz. U. z 2014, poz. 301 z późn. zm.) rada gminy rozstrzyga o wyodrębnieniu
w budżecie gminy środków stanowiących fundusz, podejmując uchwałę, w której
wyraża zgodę albo nie wyraża zgody na wyodrębnienie funduszu. Wyrażenie
zgody, bądź niewyrażenie zgody na utworzenie funduszu sołeckiego musi
nastąpić do 31 marca roku poprzedzającego rok budżetowy.

W związku z faktem, że na sesji Rady Miejskiej w Pszczynie w dniu 20 marca
2025 r. nie podjęto uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie
w budżecie gminy Pszczyna środków stanowiących fundusz sołecki na rok 2026,
przedkładam radzie miejskiej projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na
wyodrębnienie w budżecie gminy środków finansowych stanowiących fundusz
sołecki.

  Projekt Strona 2


